242) In nomine Domini amen. Quoniam omnium conditoris inconprehensibi- 
lis providentiae altitudo non solum ob id dominos prefici voluit, ut 
subditis dominando predessent, sed eciam ut pacis et justicie copiam 
eis ministrando prodessent: ea propter nos Georgius Dei gratia natus 
Dux totius Russiae Mynoris, volentes litium dispendia equitatis et uni
onis conpendio coartare, ut per hoc zyzanie scrupulus evitari pacisque 
et concordie tranquillitas possit eo feruencius augmentan amicicie, 
pacis, concordie et federa amicabilis unionis, cum olym cum reveren
dis ac serenissimis sacre professionis viris, ac Dominis generalibus 
Magistris Ordinis Hospitalis sancte Marie domus Theutonicorum Jerus: 
Terre Prussie, quibuscunque nominibus censeantur usque ad tempora 
venusti reverendique Domini Theodorici de Aldenburk moderni summi 
et generalis Magistri Ordinis Hospitalis sancte Mariae domus Theut. 
per nostros felicis recordacionis predecessores REGES et Principes, 
videlicet Romanum Danyelem, Leonem, Georgium et Andream unita 
contracta atque habita ac inuiolabili effectu prosequente servata, nos 
una cum dilectis et fidelibus nostris Raronibus militibusque, scilicet De
metrio Detkone nostro. My chalo Yelezarowicz Pallatino Befzensi, Wascone 
Kudrynowicz Judice curie nostre, Hryczkone Kossaczowicz Pallatino Pre- 
ту sslensi, Boriscone Gracula Pallatino Lemburgensi, Chodore Otek Pal
latino de Lutzek, Chotkone filio Yeromiri, innowamus. approbamus, ra- 
tificamus et presenti scripto ammyniculo (adminiculo) patrocinioque con- 
firmamus, promittentes, bona fide semoto, omni dolo, studio, ingenio 
et subtilitate aliquali malis penitus pretermissis, una cum prefatie no
stris Baronibus, militibus, nobilibus terris nostrisque et hominibus, 
eandem fauorabilem vnionem et concordiam cum prelibato reverendo mi
re (viro?) professionis Dno. Theodorico de Aldenburk, moderno Magi
stro generali Ordinis Hospitalis supra dicti, suisque cum Conprecep- 
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препинанія, какъ она напечатана въ исторіи г. Карамзина. Она, мо
жетъ быть, послужитъ намъ и къ опроверженію ложнаго мнѣнія ино
странныхъ писателей, и къ выводу нѣкоторыхъ историческихъ за
ключеній. — Жаль, что ни Карамзинъ, ниже Археографическая ком
миссія ненапечатала Supplemento ad Historica Russiae Monumenta” 
дословно три другія Юріевы грамоты. Нѣкогда одно слово въ госу
дарственныхъ письмахъ бросаетъ свѣтъ на темныя обстоятельства и 
служитъ доказательствомъ въ важныхъ умозаключеніяхъ.